
VISTOS: 

Rectorado 

"Año de Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº. 6 5 3 -2019-UNTRM/R 

Chachapoyas, 2 1 OCT 2019 

Que, mediante Proveído de vistos, el Señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza, 
Dispone Proyectar la Resolución; 

Que, estando a las consideraciones citadas y las atribuciones conferidas por la ley Universitaria Nº30220, el 
Señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 

SE RES U EL VE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR área terreno de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza 
de Amazonas - Sector Añamshul - Distrito de Magdalena, para la ejecución del proyecto: "Creación de los 
Servicios de Investigación y Enseñanza en Ovinos y Caprinos de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de 

fvlendoza de Amazonas" C.LJ.I 2374501 - FACULTAD DE INGENIERÍA ZOOTECNISTA AGRO NEGOCIO Y 

BIOTECNOLOGÍA, de acuerdo al plano adjunto y siguientes coordenadas; 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº. 863 -2019-UNTRM/R 

CUADRO DE COORDENADAS FIZAB 

PUNTO NORTE ESTE 

l 9291620.71 180706.729 

2 9291689.2 180682.563 

3 9291690.59 180677.658 

4 9291699.25 180664.388 

5 180660.343 

18 

19 9291775.07 180481.509 

20 9291752.9 180461.07 

21 9291744.54 180454.571 

22 9291736.98 180460.404 

23 9291691.51 180512.532 

24 9291664.9 180528.528 

25 9291591.05 180549.424 

ÁREA: 29487.973 mZ 

PERIMETRO: 751.723 mi 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 683 -2019-UNTRM/R 

• Área designada para la FACULTAD DE INGENIERÍA Y CIENCIAS AGRARIAS, según las 
siguientes coordenadas: 

CUADRO DE COORDENADAS FICA 

PUNTO NORTE ESTE 

1 9291620.71 180706.729 

2 9291591.05 180549.424 

ÁREA: 19102.172 m2 

PERfMETRO: S83.006 mi 

• Área designada para el INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN PARA EL DESARROLLO 
SUSTENTABLE DE CEJA DE SELVA (IN DES-CES), según las siguientes coordenadas: 

CUADRO DE COORDENADAS INDES·CES 

PUNTO NORTE ESTE 

1 9291578.33 180845.894 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 
, 

RESOLUCION RECTORAL 

Nº . 6 b 3 -2019-UNTRM/R 

2 9291583.73 180847.915 

3 9291587.33 180850.278 

4 9291594.31 180853.181 

5 9291607.19 180856.016 

6 9291619.6 180858.291 

7 9291635.92 180857.141 

8 180850.5 

22 9291516.68 180749.256 

23 9291502.87 180682.779 

24 9291464.21 180701.46 

25 9291428.78 180720.207 

26 9291402.55 180732.173 

27 9291375.71 180741.709 

28 9291389.22 180775.672 

29 9291411.54 180830.278 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

•Año de Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 663 -2019-UNTRM/R 

30 9291421.14 180854.445 

31 9291453.63 180836.556 

32 9291461.74 180832.541 

33 9291470.98 180827.063 

34 9291473.02 180820.905 

35 9291486.95 180817.774 

36 9291500.31 180810.178 

tos internos de la Universidad, de 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

DRA. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas. Perú 
www.untrm.edu.oe 


